
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Villanova d'Asti
Allegato all'Atto GC n° 131 del 08/08/2019

M
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S
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G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

12.100,00

20.365,00

1.229,12

1.229,12

13.329,12

21.594,12

2019
12 05 1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per le famiglie / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

12.100,00 0,00 12.100,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

12.100,00 0,00 12.100,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

15.429,01

30.000,00

-1.229,12

0,00

14.199,89

30.000,00

2019
20 01 1 Fondi e accantonamenti / Fondo di riserva / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

20.501,10 0,00 20.501,102020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

20.501,10 0,00 20.501,102021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
1.229,12

2019

(cassa)

0,00

0,00(di cui fpv)

2020 0,00
0,00(di cui fpv)

2021 0,00
0,00(di cui fpv)
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